
Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia



CLASSIFICA INDIVIDUALE

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PAGLIARO Genny Caterin 88 1204174 ESERCITO 47.93 75 85  160  10 233.01

2 D'ALESSANDRO Giovanna 82 1906020 DYNAMO BAGHERIA 43.48 53 65  118  8 189.11

3 GUGLIELMINO Gloria 91 0704039 WRESTLING SAVONA 47.75 52 62  114  6 166.60

4 SPORTELLI Maria Vittor 71 0506009 BENTEGODI VR 47.23 50 56  106  5 156.51

5 LOMBARDO Flavia 93 1903056 ROBUR 45.30 33 47  80  4 122.98

6 MIRAGLIA FACIANO Yleni 94 1903052 UNIVERSO ATL.PES. 46.89 35 45  80  3 118.93
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RICCI Mariateresa 81 1501084 NATURAL 48.95 56 72  128  10 182.85

2 BOSATO Debora 93 0602004 PES. PORDENONE 52.13 60 68  128  8 173.13

3 DI BARTOLOMEO Irene 74 0904059 POLIZIA DI STATO LI 51.82 51 68  119  6 161.77

4 MARANGONI Lorena 83 0311075 LINEA E SALUTE 51.85 50 66  116  5 157.61

5 BENVENUTO Federica 90 0704038 PES. SAVONA 51.65 50 62  112  4 152.67
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70 75 78 85 90 --- 75 85 160 

47 50 52 56 59 62 50 56 106 

33 33 33 47 47 --- 33 47 80 

35 41 41 45 45 52 35 45 80 

50 53 55 62 65 70 53 65 118 

47 50 52 57 60 62 52 62 114 

         

47 50 50 62 66 68 50 66 116 

55 58 60 65 68 71 60 68 128 

48 48 51 64 66 68 51 68 119 

46 48 50 57 60 62 50 62 112 

56 56 60 72 77 77 56 72 128 
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AS 1 PAGLIARO Genny Caterina 88 ESERCITO 1204174 47.93 

AS 2 SPORTELLI Maria Vittoria 71 BENTEGODI VR 0506009 47.23 

AS 3 LOMBARDO Flavia 93 ROBUR 1903056 45.30 

AS 4 MIRAGLIA FACIANO Ylenia 94 UNIVERSO ATL.PES. 1903052 46.89 

AS 5 D'ALESSANDRO Giovanna 82 DYNAMO BAGHERIA 1906020 43.48 

AS 6 GUGLIELMINO Gloria 91 WRESTLING SAVONA 0704039 47.75 

  

AS 7 MARANGONI Lorena 83 LINEA E SALUT E 0311075 51.85 

AS 8 BOSATO Debora 93 PES. PORDENONE 0602004 52.13 

AS 9 DI BARTOLOMEO Irene 74 POLIZIA DI STATO LI 0904059 51.82 

AS 10 BENVENUT O Federica 90 PES. SAVONA 0704038 51.65 

AS 11 RICCI Mariateresa 81 NATURAL 1501084 48.95 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Assoluti Molfetta (BA) 05/10/2008

CATEGORIA kg
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ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

1 10 233.01 

4 5 156.51 

5 4 122.98 

6 3 118.93 

2 8 189.11 

3 6 166.60 

   

4 5 157.61 

2 8 173.13 

3 6 161.77 

5 4 152.67 

1 10 182.85 
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BORDIGNON Giorgia 87 1902038 HECTOR CLUB 57.80 70 90  160  10 199.84

2 RUSSOTTO Rosa Tatiana 89 1903028 LOTTA MILITELLO 57.51 62 75  137  8 171.73

3 LOMBARDO Jennifer 91 1906020 DYNAMO BAGHERIA 57.01 60 70  130  6 163.98

4 ALEMANNO Stefania 82 1604048 BODY'S TRAINING 57.18 57 67  124  5 156.08

5 TAMOLLI Elena 90 0311075 LINEA E SALUTE 57.81 55 65  120  4 149.86

6 BRAMANTE Teresita 77 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 57.24 52 65  117  3 147.16

7 FROIO Cristina 85 0506011 PES. QUADRATO 56.25 50 60  110  2 140.14
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ALEMANNO Sara 86 1604048 BODY'S TRAINING 58.43 70 82  152  10 188.40

2 MAGLIOLA Stefania 80 0103039 PES. RAMELLA 61.42 68 77  145  8 173.80

3 CANALETTI Bianca 87 1304007 PES. ATHLAS TERAMO 58.76 60 70  130  6 160.50

4 LIUZZI Veronica 91 1601002 ANGIULLI  BARI 61.88 52 67  119  5 141.96

5 RUSSO Giorgia 93 1906020 DYNAMO BAGHERIA 58.44 52 60  112  4 138.80

6 PASCUTTO Martina 93 0602004 PES. PORDENONE 58.08 50 60  110  3 136.92
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70 80 80 80 90 100 70 90 160 

50 50 50 60 65 65 50 60 110 

55 60 64 70 76 78 60 70 130 

52 55 57 63 63 67 57 67 124 

52 52 57 65 65 73 52 65 117 

55 58 58 65 65 70 55 65 120 

55 61 62 71 75 78 62 75 137 

         

47 50 52 60 64 67 52 67 119 

65 68 70 78 82 86 70 82 152 

63 63 68 75 77 80 68 77 145 

47 52 52 60 60 60 52 60 112 

45 50 52 55 60 63 50 60 110 

55 60 62 70 75 75 60 70 130 
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AS 1 BORDIGNON Giorgia 87 HECTOR CLUB 1902038 57.80 

AS 2 FROIO Cristina 85 PES. QUADRATO 0506011 56.25 

AS 3 LOMBARDO Jennifer 91 DYNAMO BAGHERIA 1906020 57.01 

AS 4 ALEMANNO Stefania 82 BODY'S T RAINING 1604048 57.18 

AS 5 BRAMANTE Teresita 77 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 57.24 

AS 6 TAMOLLI Elena 90 LINEA E SALUT E 0311075 57.81 

AS 7 RUSSOTTO Rosa Tatiana 89 LOTTA MILITELLO 1903028 57.51 

  

AS 8 LIUZZI Veronica 91 ANGIULLI  BARI 1601002 61.88 

AS 9 ALEMANNO Sara 86 BODY'S T RAINING 1604048 58.43 

AS 10 MAGLIOLA Stefania 80 PES. RAMELLA 0103039 61.42 

AS 11 RUSSO Giorgia 93 DYNAMO BAGHERIA 1906020 58.44 

AS 12 PASCUTT O Martina 93 PES. PORDENONE 0602004 58.08 

AS 13 CANALETT I Bianca 87 PES. ATHLAS TERAMO 1304007 58.76 
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ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

1 10 199.84 

7 2 140.14 

3 6 163.98 

4 5 156.08 

6 3 147.16 

5 4 149.86 

2 8 171.73 

   

4 5 141.96 

1 10 188.40 

2 8 173.80 

5 4 138.80 

6 3 136.92 

3 6 160.50 
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 TORAZZA Manuela 68 1204097 CORPO FORESTALE 67.51 75 85  160  10 181.38

2 MILESI Alessia 70 0106028 GYM CLUB PES. 68.73 62 70  132  8 148.24

3 PIRAS Grazia 91 2004001 POL. SASSARESE 64.02 58 71  129  6 150.70

4 FAVA Elena 76 0506009 BENTEGODI VR 63.14 57 69  126  5 148.43

5 ALEMANNO Alessandra 89 1604048 BODY'S TRAINING 65.88 54 68  122  4 140.17

6 TRIOLO Ornella 82 1906073 GUINNESS  PA 65.84 55 65  120  3 137.92

7 LOMBARDO Sofia Maria 88 1903032 C.S. SCORDIA 67.94 51 65  116  2 131.06

8 ALLIERI Federica 86 0309023 GINN. PAVESE 63.62 48 63  111  1 130.16
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DIJUST Giada 90 0604007 MIOSSPORT 73.57 72 87  159  10 172.86

2 COCCIA Vera 85 1204174 ESERCITO 72.89 70 82  152  8 165.94

3 GILLARDUZZI Jessica 80 1204097 CORPO FORESTALE 69.58 65 85  150  6 167.40

4 FERRARI Manuela 75 1204097 CORPO FORESTALE 74.61 68 74  142  5 153.46

5 VIRGATA Valeria 90 1903036 SISPORT MILITELLO 72.76 58 67  125  4 136.56

6 CALABRESE Nicoletta 90 0201001 OLIMPIA  AOSTA 74.27 50 60  110  3 119.11
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

Minimo di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

75 103

Campionati Italiani Assoluti Molfetta (BA) 05/10/2008

FEMMINILE

    

ASSOLUTI



53 57 57 62 65 69 57 69 126 

48 48 51 60 63 65 48 63 111 

50 54 57 62 66 68 54 68 122 

60 60 62 70 70 70 62 70 132 

51 56 56 65 73 73 51 65 116 

50 55 57 65 70 70 55 65 120 

65 70 75 80 85 90 75 85 160 

56 58 58 68 71 71 58 71 129 

         

68 72 72 83 87 90 72 87 159 

67 70 72 82 87 87 70 82 152 

50 55 55 55 60 65 50 60 110 

62 65 68 74 80 82 68 74 142 

51 56 58 63 67 70 58 67 125 

60 65 69 80 85 85 65 85 150 
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AS 1 FAVA Elena 76 BENTEGODI VR 0506009 63.14 

AS 2 ALLIERI Federica 86 GINN. PAVESE 0309023 63.62 

AS 3 ALEMANNO Alessandra 89 BODY'S T RAINING 1604048 65.88 

AS 4 MILESI Alessia 70 GYM CLUB PES. 0106028 68.73 

AS 5 LOMBARDO Sofia Maria 88 C.S. SCORDIA 1903032 67.94 

AS 6 TRIOLO Ornella 82 GUINNESS  PA 1906073 65.84 

AS 7 TORAZZA Manuela 68 CORPO FORESTALE 1204097 67.51 

AS 8 PIRAS Grazia 91 POL. SASSARESE 2004001 64.02 

  

AS 9 DIJUST  Giada 90 MIOSSPORT 0604007 73.57 

AS 10 COCCIA Vera 85 ESERCITO 1204174 72.89 

AS 11 CALABRESE Nicoletta 90 OLIMPIA  AOSTA 0201001 74.27 

AS 12 FERRARI Manuela 75 CORPO FORESTALE 1204097 74.61 

AS 13 VIRGATA Valeria 90 SISPORT MILITELLO 1903036 72.76 

AS 14 GILLARDUZZI Jessica 80 CORPO FORESTALE 1204097 69.58 

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Assoluti Molfetta (BA) 05/10/2008

CATEGORIA kg
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ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

4 5 148.43 

8 1 130.16 

5 4 140.17 

2 8 148.24 

7 2 131.06 

6 3 137.92 

1 10 181.38 

3 6 150.70 

   

1 10 172.86 

2 8 165.94 

6 3 119.11 

4 5 153.46 

5 4 136.56 

3 6 167.40 
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CAMPALDINI Annarosa 85 0506009 BENTEGODI VR 93.79 94 110  204  10 206.28

2 VIGLIETTI Ilaria 84 0604007 MIOSSPORT 99.22 85 95  180  8 180.72

3 PRIMO Teresa 83 1903033 OLIMPIC SCORDIA 107.98 68 85  153  6 153.00

4 LO COGLIANO Daniela 81 0106103 VVFF TORINO 98.78 68 75  143  5 143.63

5 CASADIBARI Carmela 92 1601002 ANGIULLI  BARI 86.31 60 72  132  4 135.80

6 GEREMIA Miluszka 73 0506011 PES. QUADRATO 114.62 55 75  130  3 130.27

7 SALETTA Monica 90 1906020 DYNAMO BAGHERIA 85.66 55 70  125  2 128.85

8 BRUNELLI Carlotta 93 0506009 BENTEGODI VR 78.06 56 62  118  1 125.26
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
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90 94 94 100 105 110 94 110 204 

80 85 85 95 100 100 85 95 180 

63 63 68 80 85 90 68 85 153 

60 65 68 70 75 80 68 75 143 

53 55 60 65 70 72 60 72 132 

50 55 60 70 77 77 55 70 125 

48 53 56 58 62 68 56 62 118 

50 55 57 71 75 78 55 75 130 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 +75 

AS 1 CAMPALDINI Annarosa 85 BENTEGODI VR 0506009 93.79 

AS 2 VIGLIET T I Ilaria 84 MIOSSPORT 0604007 99.22 

AS 3 PRIMO Teresa 83 OLIMPIC SCORDIA 1903033 107.98 

AS 4 LO COGLIANO Daniela 81 VVFF TORINO 0106103 98.78 

AS 5 CASADIBARI Carmela 92 ANGIULLI  BARI 1601002 86.31 

AS 6 SALET TA Monica 90 DYNAMO BAGHERIA 1906020 85.66 

AS 7 BRUNELLI Carlotta 93 BENTEGODI VR 0506009 78.06 

AS 8 GEREMIA Miluszka 73 PES. QUADRATO 0506011 114.62 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Assoluti Molfetta (BA) 05/10/2008
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ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

1 10 206.28 

2 8 180.72 

3 6 153.00 

4 5 143.63 

5 4 135.80 

7 2 128.85 

8 1 125.26 

6 3 130.27 
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GRANDIOSO Enrico 88 1604048 BODY'S TRAINING 55.15 87 105  192  10 302.98

2 GANDINI Mattia 89 0804019 POL. SACCA  MO 55.43 85 104  189  8 297.01

3 VOLO Giuseppe 92 1902026 PESISTICA NISSENA 55.56 81 101  182  6 285.47

4 SARDA Alberto 94 1903042 ADRAS CATANIA 55.32 72 88  160  5 251.86

5 AQUILANTI Mattia 85 0311056 CASTELLANZA PESI 55.57 70 85  155  4 243.09

6 FALSANISI Davide 91 1601002 ANGIULLI  BARI 55.90 65 90  155  3 241.92

FG SCRIBANI Marco 76 0311075 LINEA E SALUTE 55.25 90 -  90  - 141.81
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DELLINO Vito 82 1204174 ESERCITO 58.79 110 135  245  10 367.45

2 RICCI Pasquale 78 1501084 NATURAL 61.40 106 138  244  8 354.14

3 RUBINO Massimiliano 83 1906030 JOGGING PALERMO 61.86 108 136  244  6 352.19

4 PETRUCCI Massimo 87 1304002 VV.F. TERAMO 61.53 105 125  230  5 333.29

5 BIGAZZI Simone 90 0904007 VV.F.  LIVORNO 61.85 102 125  227  4 327.70

6 MANNELLA Pierluigi 91 1802011 NAUTILUS SPORT 61.89 100 110  210  3 303.01

7 GUARNACCIA Calogero 90 1902025 ATLETICO ERCOLE 61.66 90 110  200  2 289.38

FG BOSCO Alessandro 88 1906020 DYNAMO BAGHERIA 61.77 - -  0  -  
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75 81 85 95 102 104 85 104 189 

80 84 87 100 105 110 87 105 192 

60 65 70 85 90 90 65 90 155 

85 90 92 --- --- --- 90 - 90 

72 72 76 88 90 90 72 88 160 

65 70 75 85 85 94 70 85 155 

81 85 85 101 107 107 81 101 182 

         

105 106 109 134 138 140 106 138 244 

90 90 91 110 --- --- 90 110 200 

100 105 107 125 130 130 105 125 230 

90 95 100 110 110 120 100 110 210 

105 108 111 132 136 140 108 136 244 

105 105 105 --- --- --- - - 0 

95 100 102 125 133 133 102 125 227 

105 110 110 135 135 140 110 135 245 

         

         

         

         

         

         

56 / 62  

AS 1 GANDINI Mattia 89 POL. SACCA  MO 0804019 55.43 

AS 2 GRANDIOSO Enrico 88 BODY'S T RAINING 1604048 55.15 

AS 3 FALSANISI Davide 91 ANGIULLI  BARI 1601002 55.90 

AS 4 SCRIBANI Marco 76 LINEA E SALUT E 0311075 55.25 

AS 5 SARDA Alberto 94 ADRAS CAT ANIA 1903042 55.32 

AS 6 AQUILANTI Mattia 85 CASTELLANZA PESI 0311056 55.57 

AS 7 VOLO Giuseppe 92 PESIST ICA NISSENA 1902026 55.56 

  

AS 8 RICCI Pasquale 78 NATURAL 1501084 61.40 

AS 9 GUARNACCIA Calogero 90 AT LET ICO ERCOLE 1902025 61.66 

AS 10 PETRUCCI Massimo 87 VV.F. T ERAMO 1304002 61.53 

AS 11 MANNELLA Pierluigi 91 NAUTILUS SPORT  1802011 61.89 

AS 12 RUBINO Massimiliano 83 JOGGING PALERMO 1906030 61.86 

AS 13 BOSCO Alessandro 88 DYNAMO BAGHERIA 1906020 61.77 

AS 14 BIGAZZI Simone 90 VV.F.  LIVORNO 0904007 61.85 

AS 15 DELLINO Vito 82 ESERCITO 1204174 58.79 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Assoluti Molfetta (BA) 05/10/2008

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

     Minimo     

di gara

 kg
 

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

2 8 297.01 

1 10 302.98 

6 3 241.92 

FG - 141.81 

4 5 251.86 

5 4 243.09 

3 6 285.47 

   

2 8 354.14 

7 2 289.38 

4 5 333.29 

6 3 303.01 

3 6 352.19 

FG - 0.00 

5 4 327.70 

1 10 367.45 
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DE LUCA Giorgio 84 1204002 FIAMME ORO ROMA 68.37 130 160  290  10 390.37

2 BOMBACI Maurizio 75 0801007 PAG RECORD BO 68.73 115 156  271  8 363.55

3 GRECO Emanuele 87 1204002 FIAMME ORO ROMA 67.83 115 150  265  6 358.60

4 BARBARINO Pietro 87 1204174 ESERCITO 68.97 110 138  248  5 331.92

5 MARZULLO Domenico 90 1906020 DYNAMO BAGHERIA 67.85 105 135  240  4 324.72

6 COASSIN Francesco 76 0602004 PES. PORDENONE 65.62 105 120  225  3 311.40

7 RINALDI Francesco 80 1601002 ANGIULLI  BARI 67.69 95 122  217  2 294.06

8 CORNETTA Giuliano 80 0506011 PES. QUADRATO 66.97 90 120  210  1 286.63

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

Minimo di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

69 187

Campionati Italiani Assoluti Molfetta (BA) 05/10/2008

MASCHILE

    

ASSOLUTI



CLASSIFICA INDIVIDUALE

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CANGEMI Enrico 88 1204002 FIAMME ORO ROMA 76.13 129 150  279  10 351.29

2 TRIPONI Federico 88 1304007 PES. ATHLAS TERAMO 75.77 117 142  259  8 327.01

3 LA FISCA Vincenzo 88 1902012 FALCHETTI 75.30 112 146  258  6 326.94

4 BORTOLIN Alex 85 0602004 PES. PORDENONE 74.22 116 141  257  5 328.50

5 TURCHET Mirco 81 0602004 PES. PORDENONE 73.83 105 138  243  4 311.60

6 CANNISTRARO Davide 89 1906047 POWER CLUB PA 76.14 100 120  220  3 276.98

7 GARONZI Fabio 88 0506009 BENTEGODI VR 75.39 90 120  210  2 265.94

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

Minimo di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

77 195
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MASCHILE

    

ASSOLUTI



105 106 110 130 135 138 110 138 248 

120 125 130 150 155 160 130 160 290 

105 110 110 130 135 143 105 135 240 

90 93 95 115 120 122 95 122 217 

115 115 115 145 150 155 115 150 265 

100 105 107 115 120 122 105 120 225 

80 85 90 110 115 120 90 120 210 

110 115 120 140 150 156 115 156 271 

         

120 125 129 150 155 161 129 150 279 

100 105 108 130 135 138 105 138 243 

110 115 117 135 140 142 117 142 259 

112 116 119 132 137 141 116 141 257 

95 100 100 120 130 130 100 120 220 

108 112 112 135 140 146 112 146 258 

85 90 95 110 115 120 90 120 210 

         

         

         

         

         

         

69 / 77  

AS 1 BARBARINO Pietro 87 ESERCITO 1204174 68.97 

AS 2 DE LUCA Giorgio 84 FIAMME ORO ROMA 1204002 68.37 

AS 3 MARZULLO Domenico 90 DYNAMO BAGHERIA 1906020 67.85 

AS 4 RINALDI Francesco 80 ANGIULLI  BARI 1601002 67.69 

AS 5 GRECO Emanuele 87 FIAMME ORO ROMA 1204002 67.83 

AS 6 COASSIN Francesco 76 PES. PORDENONE 0602004 65.62 

AS 7 CORNETT A Giuliano 80 PES. QUADRATO 0506011 66.97 

AS 8 BOMBACI Maurizio 75 PAG RECORD BO 0801007 68.73 

  

AS 9 CANGEMI Enrico 88 FIAMME ORO ROMA 1204002 76.13 

AS 10 TURCHET Mirco 81 PES. PORDENONE 0602004 73.83 

AS 11 TRIPONI Federico 88 PES. ATHLAS TERAMO 1304007 75.77 

AS 12 BORTOLIN Alex 85 PES. PORDENONE 0602004 74.22 

AS 13 CANNISTRARO Davide 89 POWER CLUB PA 1906047 76.14 

AS 14 LA FISCA Vincenzo 88 FALCHETTI 1902012 75.30 

AS 15 GARONZI Fabio 88 BENTEGODI VR 0506009 75.39 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Assoluti Molfetta (BA) 05/10/2008

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

     Minimo     

di gara

 kg
 

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

4 5 331.92 

1 10 390.37 

5 4 324.72 

7 2 294.06 

3 6 358.60 

6 3 311.40 

8 1 286.63 

2 8 363.55 

   

1 10 351.29 

5 4 311.60 

2 8 327.01 

4 5 328.50 

6 3 276.98 

3 6 326.94 

7 2 265.94 
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BELLOI Antonio 81 2002015 ROBORIS PES. NUORO 84.80 133 175  308  10 365.78

2 MANNELLA Clemente 88 1802011 NAUTILUS SPORT 83.06 123 152  275  8 330.06

3 MANFREDI Luca 89 0602004 PES. PORDENONE 84.70 129 140  269  6 319.65

4 SANFILIPPO Alexander 81 2002015 ROBORIS PES. NUORO 81.10 116 146  262  5 318.43

FG PACINO Valerio 83 1204002 FIAMME ORO ROMA 80.41 - -  0  -  

FG MENINI Elia 90 0704039 WRESTLING SAVONA 83.14 - -  0  -  

FG NOTO Pietro Giovanni 91 1902049 G.S.PARLA 84.45 - 150  0  -  

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

Minimo di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

85 204
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MASCHILE

    

ASSOLUTI



CLASSIFICA INDIVIDUALE

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI MARZIO Marco 76 1204002 FIAMME ORO ROMA 89.73 145 180  325  10 375.60

2 GUIDI Stefano 74 0809009  SAN MARINO PESI 90.29 126 160  286  8 329.59

3 MARINELLI Alfonso 86 1906020 DYNAMO BAGHERIA 93.50 125 160  285  6 323.39

4 FACCILONGO Domenico 86 1601002 ANGIULLI  BARI 91.18 125 150  275  5 315.51

5 DE ROSSI Luca 71 0505005 SPES MESTRE 87.97 115 155  270  4 314.96

6 CIPRESSA Simone Armand 80 1604048 BODY'S TRAINING 90.05 115 145  260  3 299.99

7 MOSSONI Alessandro 82 2002005 OLIMPIC CLUB PES. 90.03 115 139  254  2 293.09

FG CAPRA Francesco 81 1204002 FIAMME ORO ROMA 90.03 - -  0  -  

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

Minimo di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I
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MASCHILE

    

ASSOLUTI



128 133 134 165 175 180 133 175 308 

125 125 126 150 155 155 - 150 0 

123 128 128 145 152 152 123 152 275 

105 112 116 135 142 146 116 146 262 

116 116 116 140 --- --- - - 0 

120 126 129 140 140 150 129 140 269 

115 115 115 --- --- --- - - 0 

         

117 123 126 155 160 163 126 160 286 

120 125 130 150 160 163 125 160 285 

135 135 135 --- --- --- - - 0 

115 120 120 150 155 155 115 155 270 

115 115 115 145 150 150 115 145 260 

110 120 125 140 150 157 125 150 275 

115 115 115 120 130 139 115 139 254 

145 150 150 170 180 185 145 180 325 

         

         

         

         

         

         

85 / 94  

AS 1 BELLOI Antonio 81 ROBORIS PES. NUORO 2002015 84.80 

AS 2 NOTO Pietro Giovanni 91 G.S.PARLA 1902049 84.45 

AS 3 MANNELLA Clemente 88 NAUTILUS SPORT  1802011 83.06 

AS 4 SANFILIPPO Alexander 81 ROBORIS PES. NUORO 2002015 81.10 

AS 5 PACINO Valerio 83 FIAMME ORO ROMA 1204002 80.41 

AS 6 MANFREDI Luca 89 PES. PORDENONE 0602004 84.70 

AS 7 MENINI Elia 90 WRESTLING SAVONA 0704039 83.14 

  

AS 8 GUIDI Stefano 74  SAN MARINO PESI 0809009 90.29 

AS 9 MARINELLI Alfonso 86 DYNAMO BAGHERIA 1906020 93.50 

AS 10 CAPRA Francesco 81 FIAMME ORO ROMA 1204002 90.03 

AS 11 DE ROSSI Luca 71 SPES MESTRE 0505005 87.97 

AS 12 CIPRESSA Simone Armando 80 BODY'S T RAINING 1604048 90.05 

AS 13 FACCILONGO Domenico 86 ANGIULLI  BARI 1601002 91.18 

AS 14 MOSSONI Alessandro 82 OLIMPIC CLUB PES. 2002005 90.03 

AS 15 DI MARZIO Marco 76 FIAMME ORO ROMA 1204002 89.73 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Assoluti Molfetta (BA) 05/10/2008

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

     Minimo     

di gara

 kg
 

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

1 10 365.78 

FG - 0.00 

2 8 330.06 

4 5 318.43 

FG - 0.00 

3 6 319.65 

FG - 0.00 

   

2 8 329.59 

3 6 323.39 

FG - 0.00 

5 4 314.96 

6 3 299.99 

4 5 315.51 

7 2 293.09 

1 10 375.60 
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FIORE Federico 90 1204002 FIAMME ORO ROMA 94.45 141 172  313  10 353.63

2 GRANDO Luigi 83 1204174 ESERCITO 94.12 137 155  292  8 330.40

3 FARINA Angelo 90 1906084 VLASSOF 200 103.20 130 155  285  6 311.02

4 GERMANI Matteo 74 0309023 GINN. PAVESE 101.36 130 140  270  5 296.60

5 FARINA Christian 85 0311056 CASTELLANZA PESI 103.27 105 141  246  4 268.41

6 CABBAI Danni 86 0602004 PES. PORDENONE 98.90 115 130  245  3 271.68

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca
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N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

Minimo di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

105 215

Campionati Italiani Assoluti Molfetta (BA) 05/10/2008

MASCHILE

    

ASSOLUTI



CLASSIFICA INDIVIDUALE

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LINGUA Marco 78 0108009 VITALITY CLUB 112.72 130 160  290  10 307.52

2 CAPPONI Paolo 76 0108009 VITALITY CLUB 120.94 130 160  290  8 301.77

3 DI SALVO Manlio 91 1906047 POWER CLUB PA 114.37 125 162  287  6 303.07

4 TRAVAGLIATI Elia 82 0506009 BENTEGODI VR 105.17 110 140  250  5 271.03

5 COCO Ruggiero 70 0309023 GINN. PAVESE 111.92 108 138  246  4 261.40

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
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ifi
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N

O CODICE
FEDERALE
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kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

Minimo di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
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IR

PU
NT

I
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MASCHILE

    

ASSOLUTI



135 141 145 170 172 181 141 172 313 

120 130 137 155 155 --- 137 155 292 

107 112 115 130 135 135 115 130 245 

120 125 130 150 155 155 130 155 285 

120 125 130 135 140 140 130 140 270 

105 110 110 130 141 141 105 141 246 

         

105 110 110 135 140 140 110 140 250 

115 125 130 140 156 160 130 160 290 

120 125 128 150 157 162 125 162 287 

100 105 108 138 143 143 108 138 246 

130 140 --- 150 160 165 130 160 290 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

105 / +105  

AS 1 FIORE Federico 90 FIAMME ORO ROMA 1204002 94.45 

AS 2 GRANDO Luigi 83 ESERCITO 1204174 94.12 

AS 3 CABBAI Danni 86 PES. PORDENONE 0602004 98.90 

AS 4 FARINA Angelo 90 VLASSOF 200 1906084 103.20 

AS 5 GERMANI Matteo 74 GINN. PAVESE 0309023 101.36 

AS 6 FARINA Christian 85 CASTELLANZA PESI 0311056 103.27 

  

AS 7 TRAVAGLIAT I Elia 82 BENTEGODI VR 0506009 105.17 

AS 8 CAPPONI Paolo 76 VITALITY CLUB 0108009 120.94 

AS 9 DI SALVO Manlio 91 POWER CLUB PA 1906047 114.37 

AS 10 COCO Ruggiero 70 GINN. PAVESE 0309023 111.92 

AS 11 LINGUA Marco 78 VITALITY CLUB 0108009 112.72 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Assoluti Molfetta (BA) 05/10/2008

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

     Minimo     

di gara

 kg
 

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

1 10 353.63 

2 8 330.40 

6 3 271.68 

3 6 311.02 

4 5 296.60 

5 4 268.41 

   

4 5 271.03 

2 8 301.77 

3 6 303.07 

5 4 261.40 

1 10 307.52 
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adiesse
Nota
Unmarked impostata da adiesse






	00)_Copertina-Front
	01)_48_F
	02)_53_F
	02a)_48_53
	03)_58_F
	04)_63_F
	04a)_58_63
	05)_69_F
	06)_75_F
	06a)_69_75
	07)_+75_F
	07a)_+75
	08)_SOCIETA_F-mod
	101)_56_M
	102)_62_M
	102a9_56_62
	103)_69_M
	104)_77_M
	104a)_69_77
	105)_85_M
	106)_94_M
	106a)_85_94
	107)_105_M
	108)+105_M
	108a)_105_+105
	109)_SOCIETA_M-mod
	199)_Copertina-back



